
Nr. 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

KESHILLI BASHKIAK FIER 

KRYESIA 

Fier ne 02: (~2025 

VEND IM NR. ',VO DATE OJ- . /;2, .2£)2 ') 

PER MIRATIMIN E RENDIT PARAPRAK TE DITES PER MBLEDHJEN E DATES 

Kryesia e Keshillit Bashkiak Fier ne zbatim te Vendimit te Keshillit Bashkiak Nr. 27 date 
15.04.2020 " Per miratimin e rregullores se Keshillit Bashkiak, rregullores per Konsultimet 
Publike dhe Kodin e Sjelles per funksionimin e Keshillit", Kreu 2, neni 22 "Kryesia e Keshillit 
" neni I, 3, 4 

VEN DOSI: 

1-Miratimin e Rendit paraprak te Dites per mbledhjen e radhes se Keshillit Bashkiak, e cila dote 
zhvillohet ne daten -£1'q~.eJ ora ./.3.'Jo .Bashkelidhur ketij vendimi gjenden pikat e Rendit 
paraprak te Dites. 

2-Ngarkohet Sekretari i Keshillit Bashkiak per publikimin e njoftimit te Rendit te Dites, si dhe 
njoftimin e Keshilltareve, Kryetarit te Bashkise dhe 9do personi tjeter te interersuar per 
pjesemarrje ne mbledhjen e Keshillit Bashkiak. 

3-Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

KRYESIA E KESHILLIT 

2-Arben Cuko 

~ 
6-Endri Jaupaj 7-Rrapi Gjika 


